



جزئیات جلسه هیأت‌مدیره پرسپولیس



هیأت‌مدیره پرسپولیس دیروز تشکیل جلسه داد و درباره مباحث مختلف باشگاه در این نشست بحث و تبادل نظر شد. هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس صبح سه‌شنبه به ریاست سیدمحمد صدری با حضور غلامعلی محمدعلیپور، سیدمحمد فیاض و محمداسد مسجدی در محل باشگاه پرسپولیس تشکیل جلسه داد. در این نشست سرپرست و رئیس هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس گزارشی از اقدامات اخیر انجام شده در این باشگاه ارائه داد. یکی از مهم‌ترین مسائل مطرح شده در این نشست آخرین وضعیت پرونده گابریل کالدرون بود. باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر پس از تامین منابع مالی لازم و دریافت مجوز بانک مرکزی برای تبدیل ریال به دلار، روند واریز طلب این مربی آرژانتینی و خوابکن را آغاز کرده و ظاهراً تا پایان هفته با این ۲ مربی تسویه حساب می‌شود تا پس از تایید آنها پنجره نقل و انتقالاتی سرخوشان باز شود. همچنین بررسی‌هایی درباره انتخاب کارگزار پرسپولیس و مذاکره با شرکت‌های متقاضی پس از لغو مزایه کارگزاری این باشگاه شد. یکی دیگر از محورهای این جلسه بررسی‌های لازم جهت واریز بخش دیگری از قرارداد بازیکنان و اعضای کادر فنی پرسپولیس در هفته‌های آتی بود.

سیدحمید سجادی: پیگیر پرونده کالدرون و پنجره بسته پرسپولیس هستیم



وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر اینکه میان ۲ تیم پرسپولیس و استقلال تعیضی قائل نیست، از پیگیری رفع مشکل کالدرون و بسته بودن پنجره نقل و انتقال تیم فوتبال پرسپولیس خبر داد. سیدحمید سجادی درباره اظهارنظر برخی مبنی بر اینکه وزیر ورزش و جوانان بین تیم‌های برطرف‌دار پایتخت - پرسپولیس و استقلال - تعیض قائل می‌شود، گفت: بنده به هیچ‌وجه بین این ۲ تیم تعیضی قائل نشده‌ام و از هر ۲ تیم حمایت می‌کنم و برای آنها به طور مساوی وقت می‌گذارم و در خدمت‌شان نیز هستم. وی تصریح کرد: مردم از نحوه حمایت ما از این ۲ تیم اطلاع ندارند، چرا که ما هر روز در رابطه با این اقدامات اطلاع‌رسانی نمی‌کنیم. سجادی خاطر نشان کرد: بنده با هیأت‌مدیره هر ۲ تیم در ارتباط هستم و آنها نیز کارشان را همچون ساعت انجام می‌دهند، ضمن اینکه می‌توانید از هر ۲ عزیز هم سرپرست باشگاه پرسپولیس و هم مدیرعامل باشگاه استقلال پرسید که آیا هر زمان که به حمایت وزارت ورزش و جوانان نیاز داشتند و برنامه‌های مدنظرشان بود که باید در خدمت‌شان باشیم، این اتفاق افتاده است یا خیر. وی که با خبرگزاری خانه ملت گفت‌وگو می‌کرد، یادآور شد: ما به وظیفه خود نسبت به آنچه درباره حمایت از تیم‌های پرسپولیس و استقلال بر عهده داریم، عمل کرده و کم‌کم‌شان می‌کنیم و این وظیفه ما است و منتهی هم نداریم. سجادی اظهار کرد: هم‌کنون برای رفع مشکل گابریل کالدرون (سرمری سابق پرسپولیس) و اتفاقاتی که درباره بسته بودن پنجره نقل و انتقال تیم وجود دارد، پیگیر هستیم اما یکسری اقدامات نیاز به اطلاع‌رسانی ندارد و خودشان می‌دانند ما داریم کارهای‌شان را انجام می‌دهیم. وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: هواداران پرسپولیس و استقلال اصلاً نگران نباشند، چرا که ما به طور یکسان به وظایف‌مان برای هر ۲ تیم عمل می‌کنیم.

دیدار رئیس فدراسیون کشتی با آیت‌الله العظمی نوری همدانی



رئیس فدراسیون کشتی صبح دیروز با حضور در شهر قم به دیدار آیت‌الله العظمی نوری همدانی رفت. علیرضا دبیر در سفری به شهر قم رفت و پس از زیارت بارگاه ملکوتی حضرت فاطمه معصومه (س) محضر آیت‌الله‌العظمی حسین نوری همدانی از مراجع عالیقدر حضور یافت.

رئیس فدراسیون کشتی در این دیدار گزارش و توضیحاتی را درباره وضعیت کشتی کشور به ایشان ارائه داد و درباره جایگاه قبلی کشتی در ایران و وضعیت کنونی مطالبی را عنوان کرد. دبیر همچنین در این دیدار گفت: به دنبال این هستیم که جایگاه کشتی را از تقادهم تا دوباره شاهد روزهای اوج این رشته ملی، مذهبی و سنتی کشورمان باشیم. آیت‌الله نوری همدانی نیز در این دیدار تصریح کرد: جایگاه کشتی باید در ایران حفظ شود و وزارت ورزش و جوانان باید حمایت لازم را از این ورزش و به عمل آورد. وی ادامه داد: همان طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند شما گیران با پیروزی‌های خود دل مردم را شاد کردید و باعث عزت و سرفرازی ایران اسلامی در میدان بین‌المللی شدید.

حمایت تمام قد علی دایی از ستاره گلزن تیم ملی

طارمی از فوتبال ایران دفاع کرد



با کی‌روش مقایسه کرده و با این قیاس، دوباره از سرمربی تیم ملی انتقاد کرده است: اسکوچیچ در اندازه‌ای نیست که بخواهد درباره تاکتیک‌پذیری بازیکنان ایرانی صحبت کند. اگر کارلوس کی‌روش با یک مربی بزرگ و کارنامه‌داری چنین صحبت‌هایی را انجام می‌داد، شاید می‌گفتیم آنها چیزهایی دهبدهاند و در این مورد نظر داده‌اند ولی آقای اسکوچیچ! شمای که در تیم مطرحی مربیگری نکرده‌اید، نباید چنین حرف‌هایی را بزنید تا در این موقعیت حساس شرایط تیم ملی با مسائل چالش‌برانگیز مواجه شود. اگر هم بازیکن ایراد دارد مربی باید با بچه‌های تیمش کار کند نه اینکه بخواهد مسائلی را عنوان کند که تیم وارد حاشیه‌ش شود. همین بازیکنان ایرانی بودند که سرمربی تیم ملی را در چنین موقعیتی قرار دادند و فکر می‌کنم حرف‌هایی که اسکوچیچ زد از روی بی‌تجربگی بود.

تیم‌ها مربیگری کرده و با چه کارنامه‌ای به تیم ملی رسیده است. دایی برای نشان دادن تاکتیک‌پذیری بازیکنان ایرانی، به حضور آنها در باشگاه‌های اروپایی اشاره کرد: در حال حاضر بازیکنان زیادی از ایران در اروپا فوتبال بازی می‌کنند. اگر آنها تاکتیک‌ناپذیر یا فوتبالیست‌های خوبی نبودند، به هیچ عنوان تیم‌های اروپایی آنها را جذب نمی‌کردند. صحبتی که طارمی انجام داد برای دفاع از فوتبال ایران بود و اعتقاد من این است این مسائل باید هر چه زودتر برطرف شود. ما بازی‌های سختی برابر لبنان، سوریه و دیگر حریفان داریم و نمی‌دانم آقایان چه فکری کرده‌اند که چنین تصمیمی گرفته‌اند. لبنان تیم دست و پا بسته‌ای نیست و اگر ما را شکست دهد به فاصله ۲ امتیازی ایران می‌رسد. الان زمان گرفتن چنین تصمیمی نبود. دایی در بخش دیگری از صحبت‌هایش، اسکوچیچ را

طارمی نبودند، موفقیت‌هایی که اسکوچیچ اخیراً به دست آورده است، اتفاق نمی‌افتاد. شما باید این را حساب کنید که طارمی در بازی‌هایی که تیم ملی در مرحله قبل و همین مرحله انجام داد، چند گل زده و چند پاس گل داده است. باید ارزش بازیکنان بزرگ تیم ملی را بدانیم و این مسائلی که به وجود آمده است به هیچ عنوان قابل قبول نیست. طارمی حق داشت در این باره صحبت کند.

دایی با این مقدمه سرآورد از اسکوچیچ رفته است: اسکوچیچ بدون شک در دنیای فوتبال مربی بزرگی نیست که بخواهد از تاکتیک‌ناپذیری یا تاکتیک‌پذیری بازیکنان ایرانی صحبت کند. به اعتقاد من نخستین اشتباه را سرمربی تیم ملی انجام داد که درباره بازیکنان ایرانی صحبت کرد. بدون شک اسکوچیچ نباید یاش برود در ایران در کجاها و در کدام

امیرحسین اعظمی: علی دایی در تازه‌ترین صحبت‌هایش، از سرمربی تیم ملی به خاطر برخورد با طارمی انتقاد کرد. در ماجرای به وجود آمده بین مهدی طارمی و دراگان اسکوچیچ، عده‌ای طرف سرمربی تیم ملی را گرفته و گفته‌اند تصمیم او درباره حذف مهاجم پورتو درست بوده و عده دیگری هم حق را به طارمی داده‌اند که به صحبت‌های اسکوچیچ درباره ضعف بازیکنان ایرانی در تاکتیک‌پذیر بودن واکنش نشان داده است. از دید برخی منتقدان سرمربی تیم ملی، اسکوچیچ در حالی چنین انتقادی از بازیکنان ایرانی کرده که با همین نقرات موفق شده نتایج بسیار خوبی بگیرد و به همین دلیل بهتر بود چنین مسائله‌ای را بیان نمی‌کرد. در چنین شرایطی، علی دایی در گفت‌وگویی از مهدی طارمی، دفاع و از اسکوچیچ انتقاد کرده است، دایی گفته است: مطمئناً اگر بازیکنانی مثل مهدی

پاسخ به ایهامات بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌ها

همه چیز در گرو کارت واکسن



۲ صورت هم حضور آنها منوط به بررسی کارت واکسن آنها از طریق سیستم هوشمند است. راه‌اندازی این سامانه باید توسط وزارت بهداشت انجام شود. مسؤولان این وزارتخانه هم اینگونه اعلام کرده‌اند که ۲۰ آبان‌ماه سیستم هوشمند بررسی کارت واکسن راه‌اندازی شده و قابل استفاده خواهد شد. به همین دلیل حضور افراد به عنوان ورزشکار (ورزش کردن) یا تماشاگر در ورزشگاه‌ها از این تاریخ امکان‌پذیر است. نوری در واکنش به اینکه «در صورت عدم استفاده از سیستم هوشمند در زمان مقرر، بازگشت افراد به باشگاه‌ها و ورزشگاه‌ها به تأخیر می‌افتد یا راه دیگری جایگزین خواهد

شد؟» تصریح کرد: بحث تأخیر که در میان نیست، فقط اینکه حضور افراد در باشگاه‌ها ملزم به تایید واکسیناسیون آنهاست که باید از طریق بررسی کارت واکسن‌شان انجام شود. مسؤولان هم وعده داده‌اند تا ۲۰ آبان‌ماه سیستم هوشمند برای راه‌اندازی می‌شود. اگر به هر دلیلی این اقدام انجام نشده، پذیرش افراد در باشگاه‌ها از طریق ارائه کارت آنها انجام خواهد شد. رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در این زمینه تاکید کرد: در واقع افراد باید کارت PCR خود را ارائه دهند که این مساله شاید کمی برای‌شان مزین‌تر باشد اما به هر حال بدون ارائه این کارت یا راه‌اندازی سیستم هوشمند

گزارش سیده الهه موسوی: رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی با تاکید بر اینکه

بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌ها منوط به راه‌اندازی سیستم هوشمند بررسی کارت یا ارائه کارت PCR است. درباره برخی ابهامات در این زمینه توضیح داد. غلامرضا نوروزی در حالی وعده بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌ها از ۲۰ آبان‌ماه را اعلام کرده که ایهاماتی در این زمینه مطرح است، مثل اینکه مشخص نیست برای حضور دوباره تماشاگران در ورزشگاه‌ها چه حداقل و حداکثری در نظر گرفته شده است، ضمن اینکه این مساله در سال‌های سربویشده و روی باز چطور اعمال می‌شود. دیگر اینکه طبق صحبت‌های مطرح توسط غلامرضا نوروزی، حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها منوط به راه‌اندازی سیستم هوشمند بررسی کارت واکسن است اما سوال اینجاست: در صورت تأخیر در راه‌اندازی این سیستم، تکلیف ورود افراد به ورزشگاه‌ها چه می‌شود؟ رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی درباره این ابهامات توضیح داد: وی با تاکید بر اینکه حضور افراد در باشگاه‌ها و ورزشگاه‌ها به صورت انجام می‌شود، گفت: افراد یا برای ورزش کردن در اماکن ورزشی حاضر خواهند شد یا تماشای ورزش؛ در هر

آنجلوتی به رکورد ۱۰۰ پیروزی با رئال رسید

دلربایی از کهکشانی‌ها



سرمری ایتالیایی رئال مادرید جزو ۷ مربی تاریخ این باشگاه شد که توانسته رکورد ۱۰۰ پیروزی را با تیم به ثبت برساند. به گزارش کانال پلاس، رئال مادرید در هفته سیزدهم رقابت‌های لالیگا با نتیجه ۲ بر یک برابر رایو وایکنو به پیروزی دست پیدا کرد. این صدمین پیروزی‌ای بود که رئال توانسته با هدایت کارلو آنجلوتی به نام خود ثبت کند. رکورددار پیروزی در نیمکت رئال مادرید میگل مونیزو فقیه است که توانست ۲۵۷ پیروزی را

به نام خود به ثبت برساند. بعد از اوزبیلان با ۱۷۴ پیروزی در رده دوم است. دل بوسکه با ۱۲۳ پیروزی، مورینیو با ۱۲۸ پیروزی، لئوین هاکر با ۱۲۱ پیروزی و لونیس مولونی با ۱۰۷ پیروزی در رده‌های بعدی قرار دارند. آنجلوتی در ۱۲۵ بازی که به عنوان مربی رئال مادرید روی نیمکت تیم نشسته است، ۱۰۰ پیروزی، ۱۸ شکست و ۱۷ تساوی را کسب کرده. تیم تحت هدایت او در این تعداد بازی ۳۶۰ گل به ثمر رسانده و ۱۱۹ بار هم دروازه‌اش باز شده است.

ریاست بانوی ایرانی در هندبال آسیا برای نخستین بار



میترا نوری، رئیس کمیته توسعه کنفدراسیون هندبال آسیا شد. روز سه‌شنبه انتخابات کمیته‌های مختلف کنفدراسیون هندبال آسیا برگزار شد که میترا نوری، نایب‌رئیس سابق بانوان فدراسیون هندبال ریاست کمیته «توسعه هندبال آسیا» را بر عهده گرفت. این نخستین بار است که یک ایرانی ریاست کمیته‌ای را در کنفدراسیون هندبال آسیا بر عهده می‌گیرد. همچنین در بین کمیته‌های مختلف از جمله داوران، مربیان، پزشکی، حقوقی، بازاریابی و... نوری از نظر سنی جوان‌ترین رئیس است.

دیاباته جزو ۴ مدعی اصلی آقای گلی

غوغای شیخ در قطر



از این ۲ بازیکن آقای گلی را کسب خواهد کرد. در رده سوم نام آندره آویو، بازیکن السد به چشم می‌آید که او هم ۷ گل به ثمر رسانده است. در رده چهارم این فهرست دیاباته قرار دارد؛ مهاجم سابق استقلال که البته دیر به الغرافه اضافه شد. این مهاجم بلندقدر عملکرد بسیار خوبی داشته است به طوری که در ۶ بازی موفق به زدن ۶ گل شده تا او هم از گزینه‌های اصلی کسب عنوان آقای گلی باشد.

مهاجم سابق استقلال جزو گزینه‌های اصلی آقای گلی در فصل جاری لیگ ستارگان قطر است. به گزارش استاد الدوحه، رقابت برای آقای گلی در لیگ ستارگان قطر بسیار جذاب است. در صدر جدول بهترین گلزنان نام اولونگا، مهاجم الدحیل به چشم می‌خورد که تنها در ۷ بازی موفق به زدن ۱۲ گل شده است. بغداد بونجاح با زدن ۱۱ گل بعد از ۹ هفته در رده دوم قرار دارد و به نظر می‌رسد در نهایت یکی

[آ.اس] ژاوی می‌خواهد به تیم نظم بدهد

[گاتزتا] میلان بیشتر و بیشتر

[موندودوپورتیوو] ژاوی سوپر استار

[کوریه] باشگاه اسکودتو

[استار اسپورت] اوله را اخراج کنید